
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi 
udzielone przez Zamawiającego

24 marca 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa dróg publicznych w Legionowie. Zadanie 1: 
Remont dróg gminnych nr 180645W (ul. Wrzosowa) oraz nr 180648W (ul. Zaciszna) w 
Legionowie; Zadanie 2: Przebudowa drogi gminnej nr 180240W (ul. Kaszubska) w 
Legionowie

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 21 marca 2025 r. oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie:
Czy zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek? Jeżeli tak to w jakich terminach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na Zadanie 1 i 2. Warunki rozliczania inwestycji 
Zamawiający określił w § 2 wzoru umowy (stanowiącej załącznik nr 10 i 11 do SWZ).

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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